de Doeden  

         12.Walterus  
Walo 

         13.Boidinus eius(12)   
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frater 

         14.Bela relicta  

         14a.Gerardi  

Vos 

        De  

dicta 

Bela(14) exiit 15.Clementia 

           16.Beatrix 

           17.Heila 

           18.Boidinus 

          et 19.Willelmus 
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RAG, StP, VL N 764 (?/1265, 26 juin): ... Hec sunt (sic!) spectantium ad 

advocatiam ecclesie Sancti Petri Gandensis ratione advocatie, et 

descendentium de quadam  

 1.Mabilia dicta  

Henrici Virlanes. 

De dicta  Mabilia(1) Virlanes  exiit  2.Adeliza 

   3.Bela 

   4.Ava  

   5.Heila  

   6.Margareta  

   7.Willelmus  

  et  8.Petrus 

Hii et hec omnes cum omni posteritate eorum tenentur solvere annuatim 

cantori Sancti Petri Gandensis duos den. in die Pasche, in matrimonio 

sex, in morte XII den. ... 
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RAG, StP, VL N 765 ( ? / 1265, sept.): ... Sciant igitur tam presentes 

quam posteri quod quedam mulier nomine in parrochia de Husa 1.Berta 

filia Morinem cum esset libera ex liberis parentibus oriunda pro salute 

anime sue tributariam et ancillam se constituit in monasterio beati Petri 

apostolorum principis in monte Blandinio ea tenore ut tam ipsa quam 

omnis eius posteritas esset de familia ecclesie sancti Petri Gandensis. 

Berta(1)  

antedicta 
genuit  2.Adelisam  

uxorem 

  2a.Willelmi  

clerici de Mullem 

  Adelisa(2)  

antedicta 
genuit  3.Margaretam 

    4.Asiliam 

    5.Mariam  

    6.Katerinam 

   et 7.Elysabettam 

tali conditione singulis annis solvendis pro censu capitali II den. ad 

natale domini, sex den. ad matrimonium, et XII den. in morte. ... In 

cuius rei testimonium presentem kartam ipsis mulieribus ac earum 

genealogie contulimus in testimonium sigillo nostro roboratam. ... 
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RAG, StP, VL N 771 (?/1265–66, april):  

... Hec sunt nomina spectantium (sic!) et descendentium de quadam muliere dicta 1.Minnekin de Samberge que cum 

esset libera tradidit se cum posteritate sua ad altare Sancti Petri Gandensis ratione advocatie et nomine annui census 

capitalis. 

Dicta vero  Minnekin(1) genuit  2.Agatham     

   Agatha(2)  3.Avesoutam   

     Avesouta(3) genuit  4.Lisebettham 

      et 5.Helvidim  

Hec omnes cum omni posteritate sua tenentur solvere annuatim duos denarios cantori Sancti Petri Gandensis in 

Cathedra Sancti Petri. In matrimonio sex. In morte vero duodecim denarios. ...
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RAG, StP, VL N 776bis (case V, pièce 60) (?/1267, 22 jan.): Hec sunt